令和２年１月１４日

保護者 様

兵庫県立明石高等学校

校長  西  茂 樹

第７２回卒業証書授与式のご案内

 厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

 さて、第７２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存

じますが、何卒ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時    令和２年２月２８日（金）午前１０時開式

２ 場  所    本校 講堂

３ そ の 他        ・卒業生は９時５０分から入場しますので、９時４５分までに

ご着席ください。

          ・上履きをご用意ください。

          ・お車でのご来校はご遠慮ください。